ของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.23 

3.17 .............................................(คณุสมบัติอื่น)................................... 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
               วงเงินงบประมาณ     25,000,000.00 บาท  (เงินยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน )    

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องดำเนินการก่อสรา้งให้แล้วเสร็จภายใน     150    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ        -       บาท  

7. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จำนวน     1,250,000.00 บาท 
                  (เงินหนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

8. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงหมายเลข 1 
ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ - ต่างระดับคลองหลวง ระหว่าง กม. 35+800 - กม.38+300 (ทางหลักด้านขวา
ทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.500 กม.)  ดังนี้ MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5